
Приложение

к решению городского совета


от                       №_________
10. Планируемые работы по выполнению Программы ремонта и содержания улиц, относящихся к коммунальной собственности города, финансируемой за счет средств специального фонда городского бюджета, на 2012 год
	№ п/п
	Наименование видов работ
	Сумма, тыс.грн.
	Планируемые объемы работ

	1
	2
	3
	4

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства
Ясиноватского городского совета

	1
	Текущий (ямочный) ремонт дорог, переулков, проездов, пешеходных дорожек,
в том числе за счет субвенции из государственного бюджета
	392,610
252,231
105,010
35,369
	Выполнение работ по текущему (ямочному) ремонту дорог

ул. Орджоникидзе и ул. Артема

ул. Артема
ул. Советская

	Текущие трансферты  коммунальному предприятию "Комбинат коммунальных предприятий Ясиноватского городского совета" на благоустройство и дорожное хозяйство города

	2
	Текущий ремонт, установка дорожных знаков и средств регулирования дорожного движения
	81,400
	Работы по установке новых, замене старых дорожных знаков в соответствии с предложениями отделения ГАИ Ясиноватского ГО ГУМВД Украины в Донецкой области и решениями городского совета, разметка дорог и др.

	3
	Приобретение посыпочного материала
	25,328
	Приобретение посыпочного материала

	ИТОГО
	106,728
	

	Отдел капитального строительства Ясиноватского городского совета

	4
	Капитальный ремонт автодорог города,
в том числе за счет
- субвенции из государственного бюджета, в том числе:

	4 095,031
2 489,610
1 984,840
504,770

	Выполнение работ по капитальному ремонту автодорог города
ул. Орджоникидзе

ул. Фурманова


	ВСЕГО
	4 594,369
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